conta do contratado e o combustível e motorista por 

conta da contratante. Realizado no dia 23 de Março de 

2023, às 09:01h teve como vencedor do ITEM 01 a 

empresa: TALIMPO LOCACAO LTDA, inscrita no 

CNPJ: 04.663.523/0001-79, perfazendo o valor total 

do Item 01 R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil 

reais). 

Pedro Velho/RN, 02 de Maio de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2023 

A Prefeitura de Pedro Velho/RN, de acordo com a 

legislação em vigor torna público a contratação 

relativa ao Processo Administrativo nº 35/2023, na

[...]

em acrílico com impressão digital e placa de 

inauguração em aço escovado para as Unidades de 

Saúde, atendendo a demanda da Secretaria Municipal 

de Saúde de Pedro Velho/RN. 

CONTRATADA: 49.380.018 SILVIA MAYTA DE 

CARVALHO PEREIRA 

CNPJ: 49.380.018/0001-55 

VALOR GLOBAL: R$ 17.505,00 (dezessete mil, 

quinhentos e cinco  reais  ) 

VIGÊNCIA: 28/04/2023 a 31/12/2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Atividade: 2036 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

Classificação econômica 339030 MATERIAL DE 

CONSUMO 

Fontes: 15000000 

Fontes: 15001002 

Fontes: